

北京京能电力股份有限公司公告编号:2022-59
关于投资建设乌兰察布市岱海150万千瓦风电绿电进京基地项目的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
为加快北京京能电力股份有限公司(以下简称“京能电力”或“公司”)向新能源转型步伐,深化京能电力在新能源领域的布局,共同建设“蒙东绿电进京”项目,公司拟投资建设乌兰察布市岱海150万千瓦风电绿电进京基地项目(以下简称“岱海150万千瓦风电绿电进京基地项目”)。

一、项目概况
1.项目名称:北京京能电力股份有限公司投资建设乌兰察布市岱海150万千瓦风电绿电进京基地项目
2.项目地点:内蒙古自治区乌兰察布市凉城县境内
3.项目规模:装机容量150万千瓦,风电装机容量150万千瓦,光伏装机容量150万千瓦

二、项目背景
1.项目背景:随着国家“双碳”目标的提出,新能源已成为我国能源发展的重点方向。风电、光伏等清洁能源具有资源丰富、环保无污染、运行成本低等优点,是国家能源转型的重要支撑。

三、项目意义
1.项目意义:本项目建成投运后,将为公司提供稳定的清洁能源供应,提升公司新能源发电占比,增强公司可持续发展能力。同时,项目也将带动当地就业,促进地方经济发展和能源结构调整。

四、风险提示
1.政策风险:国家能源政策调整可能对项目实施产生影响。
2.技术风险:新能源发电技术迭代较快,存在技术落后风险。
3.市场风险:新能源发电上网电价波动可能影响项目收益。

五、其他事项
1.审批事项:项目已取得内蒙古自治区发展和改革委员会备案,正在办理相关审批手续。
2.环评事项:项目环评报告正在编制中,待审批通过后实施。
3.土地事项:项目用地正在办理相关手续,确保合法合规。

六、联系方式
北京京能电力股份有限公司 董 事 会
二〇二二年十月二十八日

北京京能电力股份有限公司公告编号:2022-60
2022年第三季度发电量完成情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
根据公司经营统计,公司下属控股发电企业2022年第三季度(7月-9月)完成发电量210.07亿千瓦时,同比增长17.49%;2022年前三季度(1-9月)完成发电量630.05亿千瓦时,同比增长17.68%;2022年前三季度累计完成上网电量534.42亿千瓦时,同比增长7.87%。

一、发电量完成情况
1.发电量:2022年第三季度完成发电量210.07亿千瓦时,同比增长17.49%。
2.上网电量:2022年前三季度累计完成上网电量534.42亿千瓦时,同比增长7.87%。

二、发电量构成
1.火电发电量:2022年第三季度完成发电量150.00亿千瓦时,同比增长15.00%。
2.风电发电量:2022年第三季度完成发电量40.00亿千瓦时,同比增长20.00%。

三、发电量分析
1.发电量增长原因:主要得益于风电发电量大幅增长,以及火电发电量稳步提升。
2.上网电量增长原因:主要得益于上网电价提升,以及上网电量占比提高。

四、风险提示
1.燃料成本:煤炭价格波动可能影响火电发电成本。
2.上网电价:上网电价波动可能影响发电企业收益。

五、其他事项
1.数据来源:发电量数据来源于各发电企业生产统计报表。
2.统计口径:发电量统计口径按照国家标准执行。

六、联系方式
北京京能电力股份有限公司 董 事 会
二〇二二年十月二十八日

北京京能电力股份有限公司公告编号:2022-61
2022年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
一、重要提示
1.本报告摘要:本报告摘要不作为投资决策的依据,投资者应仔细阅读本报告全文。
2.审计意见:本报告经会计师事务所审计,出具了标准无保留意见审计报告。

二、主要财务数据
1.营业收入:2022年第三季度营业收入为10.56亿元,同比增长15.23%。
2.净利润:2022年第三季度净利润为1.23亿元,同比增长18.75%。

三、经营情况
1.主营业务:公司主要从事电力生产、热力生产和供应,以及新能源业务。
2.经营成果:报告期内,公司实现营业收入稳步增长,净利润持续提升,经营业绩良好。

四、风险提示
1.煤炭价格:煤炭价格波动可能影响公司发电成本。
2.上网电价:上网电价波动可能影响公司发电收益。

五、其他事项
1.本报告全文:本报告全文可在公司网站(www.bjnen.com.cn)查询。
2.联系方式:北京京能电力股份有限公司 董 事 会

二〇二二年十月二十八日

北京京能电力股份有限公司公告编号:2022-62
2022年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
一、重要提示
1.本报告摘要:本报告摘要不作为投资决策的依据,投资者应仔细阅读本报告全文。
2.审计意见:本报告经会计师事务所审计,出具了标准无保留意见审计报告。

二、主要财务数据
1.营业收入:2022年第三季度营业收入为10.56亿元,同比增长15.23%。
2.净利润:2022年第三季度净利润为1.23亿元,同比增长18.75%。

三、经营情况
1.主营业务:公司主要从事电力生产、热力生产和供应,以及新能源业务。
2.经营成果:报告期内,公司实现营业收入稳步增长,净利润持续提升,经营业绩良好。

四、风险提示
1.煤炭价格:煤炭价格波动可能影响公司发电成本。
2.上网电价:上网电价波动可能影响公司发电收益。

五、其他事项
1.本报告全文:本报告全文可在公司网站(www.bjnen.com.cn)查询。
2.联系方式:北京京能电力股份有限公司 董 事 会

二〇二二年十月二十八日

北京京能电力股份有限公司公告编号:2022-63
2022年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
一、重要提示
1.本报告摘要:本报告摘要不作为投资决策的依据,投资者应仔细阅读本报告全文。
2.审计意见:本报告经会计师事务所审计,出具了标准无保留意见审计报告。

二、主要财务数据
1.营业收入:2022年第三季度营业收入为10.56亿元,同比增长15.23%。
2.净利润:2022年第三季度净利润为1.23亿元,同比增长18.75%。

三、经营情况
1.主营业务:公司主要从事电力生产、热力生产和供应,以及新能源业务。
2.经营成果:报告期内,公司实现营业收入稳步增长,净利润持续提升,经营业绩良好。

四、风险提示
1.煤炭价格:煤炭价格波动可能影响公司发电成本。
2.上网电价:上网电价波动可能影响公司发电收益。

五、其他事项
1.本报告全文:本报告全文可在公司网站(www.bjnen.com.cn)查询。
2.联系方式:北京京能电力股份有限公司 董 事 会

二〇二二年十月二十八日

北京京能电力股份有限公司公告编号:2022-64
2022年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
一、重要提示
1.本报告摘要:本报告摘要不作为投资决策的依据,投资者应仔细阅读本报告全文。
2.审计意见:本报告经会计师事务所审计,出具了标准无保留意见审计报告。

二、主要财务数据
1.营业收入:2022年第三季度营业收入为10.56亿元,同比增长15.23%。
2.净利润:2022年第三季度净利润为1.23亿元,同比增长18.75%。

三、经营情况
1.主营业务:公司主要从事电力生产、热力生产和供应,以及新能源业务。
2.经营成果:报告期内,公司实现营业收入稳步增长,净利润持续提升,经营业绩良好。

四、风险提示
1.煤炭价格:煤炭价格波动可能影响公司发电成本。
2.上网电价:上网电价波动可能影响公司发电收益。

五、其他事项
1.本报告全文:本报告全文可在公司网站(www.bjnen.com.cn)查询。
2.联系方式:北京京能电力股份有限公司 董 事 会

二〇二二年十月二十八日

北京京能电力股份有限公司公告编号:2022-65
2022年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
一、重要提示
1.本报告摘要:本报告摘要不作为投资决策的依据,投资者应仔细阅读本报告全文。
2.审计意见:本报告经会计师事务所审计,出具了标准无保留意见审计报告。

二、主要财务数据
1.营业收入:2022年第三季度营业收入为10.56亿元,同比增长15.23%。
2.净利润:2022年第三季度净利润为1.23亿元,同比增长18.75%。

三、经营情况
1.主营业务:公司主要从事电力生产、热力生产和供应,以及新能源业务。
2.经营成果:报告期内,公司实现营业收入稳步增长,净利润持续提升,经营业绩良好。

四、风险提示
1.煤炭价格:煤炭价格波动可能影响公司发电成本。
2.上网电价:上网电价波动可能影响公司发电收益。

五、其他事项
1.本报告全文:本报告全文可在公司网站(www.bjnen.com.cn)查询。
2.联系方式:北京京能电力股份有限公司 董 事 会

二〇二二年十月二十八日

注:本报告“期末年初”指本报告期初至本报告期末3个月期间,下同。
(一) 非经常性损益项目和金额

项目 年初至报告期末金额 年初至报告期末金额 说明

非经常性损益项目 年初至报告期末金额 年初至报告期末金额 说明

1.计入当期损益的政府补助,与企业日常经营活动相关,且按照国家统一规定标准执行的政府补助 32,940,046.75 65,483,152.57 主要是公司收到增值税即征即退50%的财政补贴及研发技术补助等

2.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

3.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

4.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

5.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

6.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

7.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

8.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

9.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

10.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

11.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

12.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

13.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

14.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

15.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

16.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

17.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

18.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

19.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

20.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

21.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

22.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

23.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

24.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

25.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

26.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

27.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

28.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

29.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

30.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

31.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

32.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

33.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

34.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

35.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

36.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

37.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

38.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

39.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

40.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

41.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

42.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

43.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

44.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

45.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

46.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

47.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

48.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

49.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

50.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

51.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

52.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

53.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

54.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

55.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

56.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

57.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

58.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

59.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

60.计入当期损益的与企业日常经营活动无关的政府补助 1,200,000.00 1,200,000.00 主要是公司收到与日常经营活动无关的政府补助

(二) 股东权益

1.股本:2,800,000,000.00
2.资本公积:1,200,000,000.00
3.盈余公积:500,000,000.00
4.未分配利润:1,500,000,000.00

5.其他综合收益:100,000,000.00
6.少数股东权益:100,000,000.00
7.所有者权益合计:7,100,000,000.00

8.负债:1,000,000,000.00
9.总负债:1,000,000,000.00
10.资产负债率:14.09%

11.流动负债:1,000,000,000.00
12.非流动负债:0.00
13.负债合计:1,000,000,000.00

14.所有者权益:6,100,000,000.00
15.所有者权益合计:6,100,000,000.00

16.股本:2,800,000,000.00
17.资本公积:1,200,000,000.00
18.盈余公积:500,000,000.00

19.未分配利润:1,500,000,000.00
20.其他综合收益:100,000,000.00

21.少数股东权益:100,000,000.00
22.所有者权益合计:7,100,000,000.00

23.负债:1,000,000,000.00
24.总负债:1,000,000,000.00
25.资产负债率:14.09%

26.流动负债:1,000,000,000.00
27.非流动负债:0.00
28.负债合计:1,000,000,000.00

29.所有者权益:6,100,000,000.00
30.所有者权益合计:6,100,000,000.00

31.股本:2,800,000,000.00
32.资本公积:1,200,000,000.00
33.盈余公积:500,000,000.00

34.未分配利润:1,500,000,000.00
35.其他综合收益:100,000,000.00

36.少数股东权益:100,000,000.00
37.所有者权益合计:7,100,000,000.00

38.负债:1,000,000,000.00
39.总负债:1,000,000,000.00
40.资产负债率:14.09%

41.流动负债:1,000,000,000.00
42.非流动负债:0.00
43.负债合计:1,000,000,000.00

44.所有者权益:6,100,000,000.00
45.所有者权益合计:6,100,000,000.00

46.股本:2,800,000,000.00
47.资本公积:1,200,000,000.00
48.盈余公积:500,000,000.00

49.未分配利润:1,500,000,000.00
50.其他综合收益:100,000,000.00

51.少数股东权益:100,000,000.00
52.所有者权益合计:7,100,000,000.00

53.负债:1,000,000,000.00
54.总负债:1,000,000,000.00
55.资产负债率:14.09%

56.流动负债:1,000,000,000.00
57.非流动负债:0.00
58.负债合计:1,000,000,000.00

59.所有者权益:6,100,000,000.00
60.所有者权益合计:6,100,000,000.00

61.股本:2,800,000,000.00
62.资本公积:1,200,000,000.00
63.盈余公积:500,000,000.00

64.未分配利润:1,500,000,000.00
65.其他综合收益:100,000,000.00

66.少数股东权益:100,000,000.00
67.所有者权益合计:7,100,000,000.00

68.负债:1,000,000,000.00
69.总负债:1,000,000,000.00
70.资产负债率:14.09%

71.流动负债:1,000,000,000.00
72.非流动负债:0.00
73.负债合计:1,000,000,000.00

74.所有者权益:6,100,000,000.00
75.所有者权益合计:6,100,000,000.00

76.股本:2,800,000,000.00
77.资本公积:1,200,000,000.00
78.盈余公积:500,000,000.00

79.未分配利润:1,500,000,000.00
80.其他综合收益:100,000,000.00

81.少数股东权益:100,000,000.00
82.所有者权益合计:7,100,000,000.00

83.负债:1,000,000,000.00
84.总负债:1,000,000,000.00
85.资产负债率:14.09%

86.流动负债:1,000,000,000.00
87.非流动负债:0.00
88.负债合计:1,000,000,000.00

89.所有者权益:6,100,000,000.00
90.所有者权益合计:6,100,000,000.00